Электрические неполнооборотные приводы SG 04.3
Применение
Для автоматизации управления затворами типа «баттерфляй» или шаровыми кра-
нами, т. е. там, где требуется поворот штока арматуры на 90°.
Назначение
Для автоматизации управления промышленной арматурой там, где требуется по-
ниженный крутящий момент.
Компания АДЛ рекомендует использовать этот тип привода для автоматизации

o
s
М
ас
са
,
(к
г)
мин.,
(Нм)
макс.,
(Hм)
Станд. Опция
SQ05.2 50 150 F05 F07
4
0,06 2800 VD00063-2-0.06
0,60 0,60 2,00 0,57
22
5,6 0,60 0,60 2,00 0,57
8*
0,04 1400 VD00063-4-0.04
0,40 0,40 1,10 0,50
11 0,40 0,40 1,10 0,50
16
0,02 1400 VD00063-4-0.02
0,40 0,40 1,10 0,40
22 0,40 0,40 1,10 0,40
32 0,01 1400 SD00063-4-0.01 0,30 0,30 0,70 0,39
SQ07.2 100 300 F07 F10
4
0,12 2800 VD00063-2-0.12
0,70 0,90 3,20 0,52
22
5,6 0,70 0,90 3,20 0,52
8*
0,06 1400 VD00063-4-0.06
0,60 0,70 1,70 0,38
11 0,60 0,70 1,70 0,38
16
0,03 1400 VD00063-4-0.03
0,40 0,40 1,10 0,43
22 0,40 0,40 1,10 0,43
32 0,01 1400 SD00063-4-0.01 0,30 0,30 0,70 0,39
SQ10.2 200
450
F10 F12
8
0,10 1400 VD00063-4-0.10
0,80 1,10 2,10 0,48
24
600
11 0,80 0,90 2,10 0,48
16*
0,06 1400 SD00063-4-0.06
0,60 0,70 1,70 0,38
22 0,60 0,70 1,70 0,38
32
0,04 1400 SD00063-4-0.04
0,50 0,50 1,10 0,48
45 0,50 0,50 1,10 0,48
63 0,02 1400 SD00063-4-0.02 0,30 0,30 0,70 0,43
SQ12.2 400
900
F12 F14
16
0,10 1400 VD00063-4-0.10
0,80 1,10 2,10 0,48
34
1200
22* 0,80 0,90 2,10 0,48
32
0,06 1400 SD00063-4-0.06
0,60 0,70 1,70 0,38
45 0,60 0,70 1,70 0,38
63 0,04 1400 SD00063-4-0.04 0,50 0,50 1,10 0,48
SQ14.2 800
1800
F14 F16
24 0,19 2800 VD00063-2-0.19 1,10 1,30 3,70 0,53
41
36
0,10 1400 VD00063-4-0.10
0,80 0,90 2,10 0,48